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부서: 환경보전과

정책: 환경보호 및 개선

단위: 환경관련 종합지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 환경보전과

환경보전과 1,546,797 1,459,741 87,056

국 192,970 188,970 4,000

시 347,147 352,147 △5,000

구 1,006,680 918,624 88,056

환경보호 및 개선 1,146,844 1,132,944 13,900

국 192,970 188,970 4,000

시 347,147 352,147 △5,000

구 606,727 591,827 14,900

환경관련 종합지원 498,930 518,930 △20,000

국 76,500 86,500 △10,000

시 144,050 149,050 △5,000

구 278,380 283,380 △5,000

온실가스 저감가정 인센티브 지급 80,000 100,000 △20,000

국 40,000 50,000 △10,000

시 20,000 25,000 △5,000

구 20,000 25,000 △5,000

301 일반보상금 80,000 100,000 △20,000

국 40,000 50,000 △10,000

시 20,000 25,000 △5,000

구 20,000 25,000 △5,000

11 기타보상금 80,000 100,000 △20,000

○온실가스 저감가정 인센티브 지급

80,000 100,000 △20,000경정 80,000,000원

국 40,000 50,000 △10,000

시 20,000 25,000 △5,000

구 20,000 25,000 △5,000

생활환경 개선 647,914 614,014 33,900

국 116,470 102,470 14,000

시 203,097 203,097 0

구 328,347 308,447 19,900

공해배출업소 지도점검 77,068 57,168 19,900

국 5,000 5,000 0

구 72,068 52,168 19,900

201 일반운영비 29,359 19,359 10,000

01 사무관리비 27,320 17,320 10,000

○환경오염사고 방제작업 용역【클린서구시책사

업】 10,000 0 10,00010,000,000원

405 자산취득비 9,900 0 9,900

01 자산및물품취득비 9,900 0 9,900

○환경측정장비 구입【클린서구시책사업】

9,900 0 9,9009,900,000원

공중화장실 환경개선사업 14,000 0 14,000

국 14,000 0 14,000

201 일반운영비 14,000 0 14,000

국 14,000 0 14,000

01 사무관리비 14,000 0 14,000
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부서: 환경보전과

정책: 환경보호 및 개선

단위: 생활환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○공중화장실 비상벨 설치 14,000 0 14,00014,000,000원

국 14,000 0 14,000

행정운영경비(환경보전과) 352,538 326,797 25,741

인력운영비 264,944 241,207 23,737

인력운영비 264,944 241,207 23,737

101 인건비 264,944 241,207 23,737

02 기타직보수 264,944 241,207 23,737

○환경분야 지도·점검요원(시간선택제임기제공

무원) 59,354 49,608 9,746

― 연봉 39,471 35,514 3,957

― 시간외수당 4,806 2,574 2,232

― 특수직무수당 2,020 1,949 71

― 퇴직금 3,486 0 3,486

○악취관리팀 근무요원(시간선택제임기제공무원

) 205,590 191,599 13,991

― 연봉 142,490 137,996 4,494

― 시간외수당 22,191 18,576 3,615

― 야간근무수당 9,468 7,926 1,542

― 특수직무수당 4,340 0 4,340

경정 39,470,440원

경정 4,805,275원

경정 2,019,630원

3,485,200원

경정 142,489,200원

경정 22,190,400원

경정 9,467,904원

1,085,000원*4명

기본경비 87,594 85,590 2,004

기본경비 87,594 85,590 2,004

201 일반운영비 28,624 28,120 504

01 사무관리비 28,624 28,120 504

○급량비 15,624 15,120 504경정 15,624,000원

202 여비 49,680 48,240 1,440

01 국내여비 49,680 48,240 1,440

○국내여비 44,640 43,200 1,440경정 44,640,000원

203 업무추진비 6,290 6,230 60

04 부서운영업무추진비 5,340 5,280 60

○직원사기앙양 및 제잡비 5,340 5,280 60경정 5,340,000원

재무활동(환경보전과) 47,415 0 47,415

보전지출 47,415 0 47,415

반환금 47,415 0 47,415

802 반환금기타 47,415 0 47,415

01 국고보조금반환금 31,492 0 31,492

○2017년도 국고보조금 집행잔액 반환금

31,492 0 31,49231,491,140원

02 시ㆍ도비보조금반환금 15,923 0 15,923

○2017년도 시비보조금 집행잔액 반환금

15,923 0 15,92315,922,030원
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